РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОЛОТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2016                                            № 8                                  х. Молаканский
О внесении изменений в постановление Администрации Долотинского сельского поселения от 29.09.2014 № 95

В целях установления единых требований к подготовке, обработке, хранению  и использованию документов, подготовленных в целях обеспечения деятельности Администрации Долотинского сельского поселения, совершенствования делопроизводства и повышения его эффективности, руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение», Администрация Долотинского сельского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Долотинского сельского поселения от 29.09.2014 № 95 «Об утверждении инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Долотинского сельского поселения»: по всему тексту постановления вместо слов «Глава Долотинского сельского поселения» читать «Глава Администрации Долотинского сельского поселения» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 04.10.2016 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Долотинского сельского поселения                                            Е.Н. Кудинова